



## Muusika minu sees

29. mail toimus Tapa kultuurikojas juba kolmandat aastat võimlemispidu, kus osalesid võimlejad Pille Vinteri juhendamisel. Esinejaid oli päris pisikestest lasteaiastest kuni naisrühmadeni. Igal aastal on olnud külas üllatusesinejad. Sel korral üllatasid vaatajaid Tapa erikooli poisid, Kadrina "Cadentia", Pärnu kutsehariduskeskuse õpilased ning Tapa linna lasteaiad lapsed lasteaedast "Pisipõnn" ja "Vikerkaar". Meeldivate rütmikate lugudega peletasid vihmapilved tantsuliste rongkäigust eemale Jüri Tüli tublid pillimehed. Aitäh teile!

Igal tantsupäeval on siiani olnud oma nimi ja läbiv teema. Sel aastal kandis tantsupäev nime "Muusika minu sees" ning läbivaks teemaks oli põimik sellest, kuidas kõik sai alguse, palju on noored tegutsemishimulised, kui vaid leiduks inimene, kes nendega tegeleks. Nii leidusidki kohe 6. klassi tüdrukud, kes soovisid Pille loodud tantsuringi tegevuses osaleda. Töö sai niivõrd hoo sisse, et 1992. aastal osaleti juba

tantsupeol Tallinnas ja 1994. aastal saadi kutse suvelaagrite lõpetamisele Tallinnas.

Pille on teinud tänuväärt tööd selles suhtes, et ta on oma tantsuringi koondanud nii eesti kui ka vene lapsed ning saavutanud selle, et kõigil koos on motivatsioon hästi tantsida ning olla omavahel head sõbrad.

Murettekitavamaks on ehk see, et noored kasvavad ruttu ja lähevad oma teed. Siis jääks nagu tühi koht ja midagi pooleli, kuid püütakse ka sellistest hetkedest üle olla ja kokku saadakse ka siis, kui igatüks on leidnud elus oma raja. Tantsupisik on see, mis ühendab ja sunnib meenutama koosolnud aegu.

Tantsupisiku kandmist tõestab ka see, et koos on osaletud paljudel ühisüritustel, kus näidatakse, et kusagile on juba jõutud ning midagi on teistele näidata ja edasi anda. Nii on läbi käidud erinevad tantsupeod, festivalid ning suvised tantsulaagrid.

2000. aastat nimetab Pille uueks alguseks. Lõppesid tema tantsuõpingud Tallinnas, oma tütar jõudis parajasti sellisesse ikka, kus õige aeg oli uue rühmaga tantsimist alustada. Siis saigi alguse 4–5-aastaste pisipõnnide tantsutee. 2001. aastal osaleti juba nende kõige pisemate tantsijatega võimlemispeol Tallinnas (spordiselts „Kalev 100“), kus saadi suurepäraselt hakkama.

2002. aastat loeb treener kordalainuks seetõttu, et 6-aastastel lastel valmis ligi kahetunnine etendus „Mudilaste tsirkus“, millega pakuti



Tapa tantsupäeva rongikäik algas traditsiooniliselt lasteaias "Pisipõnn" juurest ja suundus mööda linna tähtsamaid tänavaid kultuurikoja ette.

Foto Heiki Vuntus

esinemisrõõmu paljudele. Tänuõn nad kuuluvad ürituse kordamineku eest ka Samuel Golombile, kes etenduses klounina osales.

2003. aastal võitsid naised maakonna võimlemisfestivalil grand prix, võidureis oli Pärnusse naisvõimlemispäevadele ning tänu sellele võitis naisrühm tuntust laiemalt Eestis. 2003. aastal osales noorterühm maakonna festivalil, kus saavutati esimene koht.

2004. aasta oli üldlaulu- ja tant-

supoe aasta. Seal osalesid Tapalt 16 last ja 13 naist. Täna on ligi 90 Tapa linna last ja naist hõivatud tantsimise, võimlemise, akrobaatikaga. Rühmi tegutseb nüüdseks seitse ja kõige nooremad on 4-aastased, sest järeikasvu ju peab olema.

Edasistest plaanidest avaldas Pille nii palju, et järgmisel aastal saab spordiselts "Kalev" 105-aastaseks ning kommivabrik "Kalev" omakorda 200-aastaseks. Juba käi-

vadki ettevalmistused selleks suureks peoks. Kahe aasta pärast ootab ees koolinoorte tantsupidu. Esinemisi on teisiigi ja tore on see, et tantsijaid jätkub.

Jääb vaid Pillele soovida jätkuvat jõudu ja vastupidavust, uusi ideid, et võimlemistraditsioon kehtaks Tapal, sest tema istutas selle puu, mille tüvi on juba üsna tugevaks sirgunud.

Kairi Kroon

## Omavalitsuste liitumine

Eelmisel reedel toimus kolme omavalitsuse – Tapa linna, Lehtse ja Saksi valla ühiskomisjoni viimane istung enne suveperioodi. Kuulati informatsiooni Vabariigi Valitsuse määruse eelnõu kohta, mis sätestab kolme omavalitsuse liitumise eelolevatel kov-i valimistel 16. oktoobril 2005 ja mis peaks vastu võetama veel käesoleval kuul.

Kavandatav valitsuse määrus jõustaks kolme omavalitsuse vahelise liitumislepingu, mille tulemusena moodustub Tapa vald keskusega Tapa linnas ja milles oleks ligi 10 000 elaniku. Selle tekkimine looks pretsedendi Eesti Vabariigi erinevates maakondades asuvate omavalitsuste ühinemiseks. Tapa linn ja Saksi vald kuuluvad Lääne-Viru maakonda, Lehtse vald aga Järva maakonda. Kooskõlas valitsuse määruse eelnõuga kuuluks ühinemise tulemusena moodustuv Tapa vald Lääne-Virumaa koosseisu.

Toimunud istungil tehti vahetõtteid uue valla käivitamiseks moodustatud töörühmade – struktuuri-, põhimääruse-, eelarve- ja sümboolikakomisjonide tööst. Nagu

märkis ühiskomisjoni tööd juhtiv Tapa linnapea Kuno Rooba, on liitumisprotsess kulgenud asjalikus tööritmis ja kõigi kavandatud toimingutega ollakse graafikus.

Ühiskomisjon kooskõlastas ka 25.–26. augustini kavandatava seminar-konverentsi "50 päeva ühinemiseni" toimumise ajakava. Lisaks Tapa vallaks liituvale kolmele omavalitsusele osalevad toimuvallal veel esindajad liituvast Tamsalu vallast ja linnast L-Virumaalt ning Ida-Virumaalt liituvast Jõhvi vallast ja linnast. Osalema on kutsutud ka Jõgeva maakonna ja Soome koostööpartnerite esindajad.

Moodustuva Tapa valla ühiskomisjoni järgmine korraline koosolek toimub 5. augustil. Töökomisjonid jätkavad aga ühinemise ettevalmistamiseks vajalikke toiminguid ka suveperioodil. 15. juunil kuulutatakse välja avalik konkurss uue valla vapi ja lipu kavandi saamiseks. Jätkub eelarvekomisjoni töö 2006. aasta ühiseelarve kavandamisel, samuti uue valla põhimääruse- ja struktuurikomisjoni töö.

Andres Mandre

## Pioneerid said lipu

Vabariigi President Arnold Rüütel andis eelmisel teisipäeval Tapa Väljaõppekeskuses Pioneeripataljonile üle lipu.

President Rüütel tänas väeosa lipu üleandmisel kõiki neid inimesi ja asutusi, kes nii Eestis kui ka Kanadas selle heaks oma annetuse tegid.

Naela löid lipuvardasse Eesti Vabariigi president Arnold Rüütel, kaitseminister Jaak Jõerüüt, kaitseväe juhataja viitseadmiral Tarmo Kõuts, kaitseväe vanemkaplan major Taavi Laanepere, lipu annetaja Eesti Ohvitseride Kogu Kanadas esimees leitnant Ülo Isberg, maa- väe ülema kohusetäitja major Meelis Kiili, pioneeriinspektor kapten Allan Parv, Tapa Väljaõppekeskuse ülem kolonel Urmas Roosimägi, Lääne-Viru maavanem Urmas Tamm, Kadrina vallavanem Ain Suurkaev, Pioneeripataljoni ülem leitnant Margus Neudorf, pioneeriõppeskooli instruktor veebel Raivo Kuusk ja pioneeri kompanii aspirant Olev-Ott Kell.

Tapa Väljaõppekeskuse koosseisu kuuluv Pioneeripataljon on ainus omataoline Eestis. Pioneeripataljoni ülesanneteks on liikuvuse tagamine, tõkestamine ja kindlustamine. Samuti tegeleb Pione-



Tarmo Kõuts, Jaak Jõerüüt ja Arnold Rüütel lõikasid läbi lindi ja avasid pidulikult väeosa ued hooned. Tapa linn aga esitas Eesti kaunistatud kodude konkursile kaitseväe tänapäevaseima hoonetekompleksi väljaõppekeskuse Tapal, mis on koduks kaitseväelastele.

Foto Tapa väljaõppekeskuse arhiivist

ripataljon keemiakaitsega ning valmistab ette Afganistanis NATO juhitud rahutagamisoperatsioonil osalevaid demineerimismeeskondi. Ühtlasi avas riigipea Tapa väljaõppekeskuse uue staabihoone ja õppehoone. Hooned ehitas riigihankekursi võitnud AS Eesti Ehitus. Õppehoones on kuus õppeklassi, arvutiklass, instruktorite kabinetid, raamatukogu, saun ja auditorium. Staa-

bihoones asuvad väljaõppekeskuse staabi, väeosade staapide ning keskpõlügeni juhtkonna ruumid.

Lähemal ajal ehitatakse väljaõppekeskusesse veel ajateenijatele mõeldud internetipunktiga sõdurikodu, kinnipidamiskohtadega pääsila ning tehnikapark. Sellel suvel pannakse nurgakivi Tapa Väljaõppekeskuse kabelile.

Karin Kanarik

## Lõppenud kooliaastast

Kauaoodatud suveheaeg on alanud. Koolimaja on tasakaalukalt vaikne, ei kuule siin enam ülemeelelikuid hõiskeid, jooksumüdinat. Seekordse artikliga lõpetame kirjatükid ka ajalehes.

23. mail kogunesid algklassid taas aulasse. Toimus viimane ja suur tublide laste autasustamine. Nimelt tegid õp M. Truu ja E. Kivisoo kokkuvõtte 2005. a looduskasvatuse projektist „Loodus meie ümber. Mets“. Projekti avauituseks oli metsanädala raames korraldatud röömus metsapäev, mille korraldasid õp E. Kivisoo ja J. Rodit enko. Koos valmis selle toreda päeva mängudest, lauludest, luuletustest ja juttudest mudilaste ajakiri „Tule metsa!“.

Metsanädalal toimunud ürituste mapp saadeti ka Sagadi Looduskooli loodusteemaliste uurimistöde esitlusele. Nii alanud projekt jõudis selleks aastaks lõpule ja ees ootas auhindade jagamine.

Sellist rikkalikku auhindade kuhilat pole meie lapsed küll varem näinud! Meeles peeti 128 õpilast, kes olid kaasa löönud projekti üritustel. Auhinnad saadi vastavalt tegudele – hinnalisest teatmeteosest kuni väikese pähklipakini. Samal päeval kiitsime ja autasustasime ka traditsiooniliste aineolümpiaadide võitjaid.

Parimad neist on:

Eesti keelest – **Lauri Kukk, Melanie Mardim, Karin Bimberg, Peeter Vettik, Helen Vagen, Renee Troska** (1. kl-d); **Taniel Paju, Andri Nael, Priit Pikkoja, Rain Varblane, Mariaana Ilves, Kert Kustavson, Grete-Mai Bauvald** (2. kl-d); **Maarja Kivisild, Evelin Orgusaar, Mai-Liis Volmar, Kerli Uue, Luise Risthein, Veiki Ojaperv, Sven Uue, Margit Freimann** (3. kl-d); **Marju Jõearu, Rain Randver, Silvia Bärilin, Maryliis Teinfeldt, Johanna Vooglaid, Terje Liivamägi** (4. kl-d).

Matemaatikast – **Lauri Kukk, Marili Belit, ev, Melanie Mardim, Marko Nei, Robert Allik, Alex Kuningas, Sander-Sven Annula, Ragnar Vissak** (1. kl-d); **Taniel Paju, Silvester Müür, Mere Marleen Ruzit, Kert Kustavson, Priit Pikkoja, Andri Nael, Mariaana Ilves** (2. kl-d); **Alvar Soo, Evelin Orgusaar, Veiki Ojaperv, Andri Annuka, Reinard Kann, Aleksandr Lavronenko, Luise Risthein, Mai-Liis Volmar, Uku-Kaarel Vorm, Freddy Plaum** (3. klassid); **Rudolf Männi, Maryliis Teinfeldt, Martin**

**Kovalenko, Rain Randver, Helen Marts, Silvia Bärilin, Jane Rüntü, Terje Liivamägi, Karolin Kuningas** (4. klassid).

Lõppenud õppeaastal oli üritusi väga palju ja igapähe neist oli edasi anda tähtis sõnum, millest iga laps kindlasti enda jaoks midagi leidis. Võib-olla siit saadud teadmised, hoiakud saavad oma väärtushinnangu alles aastate pärast.

Sel õppeaastal õppis Tapa gümnaasiumi algklassides 234 õpilast. Kiituskirjaga lõpetasid klassi järgmised õpilased:

2. a klass (õp E. Kivisoo) – **Andreas Reinula, Kert Kustavson, Kristo Vätson, Katrin Kaasik, Kätilin Palmsalu, Tuuli Ivainen, Priit Pikkoja, Artur Luste Itchev;**

2. b klass (õp P. Kangas) – **Taniel Paju, Mariaana Ilves, Maris Nüüd, Madli Koppelman, Silvester Müür, Kirill Kor kov, Annete Kulakovski, Andres Alla, Andri Nael, Kuldar Kütt;**

2. c klass (õp K. Lumberg) – **Kärolin Kullamägi, Karl Kesküll, Liisa Tali, Kristo Roosimägi, Roman Gussev, Signe Rüntü, Izabella Muhhina, Grete-Mai Bauvald, Mere Marleen Ruzit ;**

3. a klass (õp J. Rodit enko) – **Ruslan Antonov, Sander Elb, Maarja Kivisild, Kevin Kork, Anett Lanno, Veiki Ojaperv, Kerli Uue, Uku-Kaarel Vorm;**

3. b klass (õp E. Tamm) – **Andra Annuka, Evelin Orgusaar, Ade Piht, Olari Pipenberg, Luise Risthein, Mai-Liis Volmar, Märtn Vunk;**

3. c klass (õp A. Kaasik) – **Annika Kari, Mari-Ann Bugri, Margit Freimann, Sven Uue, Katre Rang, Freddy Plaum, Erika Morgenson;**

4. a klass (õp E. Allsoo) – **Marju Jõearu, Martin Kovalenko, Terje Liivamägi, Lisbeth Vinter;**

4. b klass (õp S. Pipenberg) – **Silvia Bärilin, Gert Lilienbach, Rain Randver, Maryliis Teinfeldt.**

Kiituskirjaga lõpetasid klassi 57 õpilast, „4 ja 5“ 59 õpilast.

Täna kõik lapsed, kes suutsid väga hästi õppida ja osaleda ka tulemuslikult klassivälises töös. Kuulugu tänusõnad kõigile õpetajatele, kellel jätkus tahtmist ja jõudu õpilaste igakülgseks arendamiseks! Aitäh teile, lastevanemad, kes te abistasite oma lapsi ja õpetajaid ning suhtusite igati toetavalt õppetöösse!

Tiina Piip, algklasside õppealajuhataja



Loomelaagri Jäned kauni looduse keskel jäid rahule kõik osalejad.

Foto lasteaia arhiivist

## Nüüd on aeg puhata!

Seljataha on jäänud jälle üks õppeaasta – täis tööst ja kordaminekuid.

Aasta oli tihe oma ürituste poolest, eriti kevadperiood.

Toimusid lasteade laulupäev Haljalas, mis oli pühendatud tuntud lastelaulu autorile Ave Kumpasele, Tapa linna lauluvõistlus, lasteade spordipidu Rakveres, liikumispidu Tapal jne.

Sellel õppeaastale panid lasteade i-le täpi peale Jänedal, kus toimus lasteade loomelaager. Osa võttis 11 lasteada ja korraldajaks oli seekord Tapa lasteade „Vikerkaar“.

Ilmataadiga oli meil eelnevalt leping tehtud ning imeilusat ilma täiendas Jänedal ilus loodus ja

lasteade aktiivne osavõtt. Päeva avas Tapa linna Kuno Rooba, sõna võtsid loomelaagri idee algataja Ia Müür ja alushariduse inspektor Monica Jaanimets.

Laagris said kokku Lääne-Virumaa lasteade, et väljaspool tööd teineteisega suhelda, vahetada kogemusi, veeta aktiivselt vaba aega ja proovida mõteteraavust. Et päev nii hästi ja lõbusalt sujus, tuleb teha pikk pai Aleksander Nõlvakule, kes oli selle päeva läbiviija.

Fantaasia ja käeosavuse prooviks valmistas iga lasteade ühe mänguasja vahenditest, mis muud prügikasti lähevad. Ideed olid fantastilised ja mänguasjad olid tõesti toredad. Küllastime kohapeal avatud käsitöönäitust, sõit-

sime hobustega ning kui kõigest sellest väsinud olime, istusime piknikukorvi ümber ning kinnitasime keha ja nautisime ilusta loodust ja ilma.

Loosi tahtel on laagri korraldaja järgmisel aastal Väike – Maarja lasteade. Edu neile!

Kõigile osavõtjatele tahaks öelda suur aitäh, sest ilma teie toetuse ja aktiivsusega ei oleks laager nii hästi õnnestunud.

Siinkohal täname eraldi Tapa linna Kuno Roobat ja linnavalitsust abi eest laagri korraldamisel.

Toredat suvepuhkust kõigile ning jaksu ja lusti uuel õppeaastal!

Tapa lasteaia „Vikerkaar“ kollektiiv

## Tänusõnad lastekeskusele

Lasteaia „Pisipõnn“ rühma „Päikesekiir“ ja „Päikesejätkud“ õpetajad tänavad Laste- ja Noortekeskuse perenaist Ave Pappet, kes 1. juunil, lastekaitsepäeval kutsus meid külla. Meeldiva koostöö tulemusena said lapsed teada, millist tööd teevad Tapal politseinikud. Põnev oli pärast oma elamusi kajastada joonistustes. Samuti oli võimalus laulmänge mängida ning auhindad taskus, pulgakomm põses ja suur rosinakringel mõlema rühma jaoks käes, läbi kevadvihma rõõmsalt lasteaia poole sammuda. Laste silmist peegeldus rahulolu ja tänulikkust. Aitäh!

Rühmade „Päikesejätkud“ ja „Päikesekiir“ õpetajad ja lapsed



Sõitu sai teha politseiautoga ja igäüks sai politseinikelt kaasa väikese meelespea, et ennetada ohte liikluses enne suurt suve.

Foto Heiki Vuntus

## Rüblikud lõpetasid

30. mail toimus lasteaia „Pisipõnn“ Rüblikute rühma lõpupidu. Meie poistel-tüdrukutel on nüüd üks etapp läbitud... sügisel kooli.

Toimus kena aktus, kus meie lapsed laulsid ja tantsisid. Saal oli kaskedega kaunistatud, nagu ühele lõpuaktusele kohane. Täname kõiki lasteaia töötajaid, kes vaeva olid näinud! Kõik oli väga-väga ilus!

Tegime laste ja lastevanemate poolt sel aastal veidi erilise kingituse, mis jääb kauaks meelde ja muutub ehk ka traditsiooniks. Kinisime lasteaiale elupuu (mille ümber oli lint rüblikute nimede-

ga), mis isade abiga sai istutatud lasteaia hoovi. Sel ajal, kui käis puu istutamine, kaeti lasteaia saali rikkalik peolaud.

Siinkohal täname kõiki asjaosalisi, kes aitasid meie pidu korraldada. Eriline ja suur tänu meie peolaua tegijale Sirje Truule. Suure hulga maitsevate küpsistega katis meie laua Tapa Saiaäri. Suur tänu AS-le Tapa Vesi ja OÜ-le Stellana! Elupuu dekoreeris Liivi Viktor.

Ja muidugi aitäh isadele-ema dele, kes nõu ja jõuga aitasid!

Rüblikute rühma lapsed ja lastevanemad

## Leivatehase pankrotist

1. juuni õhtupoolikul kogunesid arenduskoja õppeklassi koostamiseks Tapa leivatehase nn „tööjõu laenufirma“ – OÜ Vector Pluss (pankrotis alates 25.05.2005) poolt tänavale visatud (15.04.2005) töötajad (kohal oli 55 töötajat 68-st) ja pankrotihaldur Oliver Ennok.

Suurte raskustega oli õnnestunud OÜ Vector Plussi juhatase liikme Marko Tõntsi käest kätte saada (1,5 kuud pärast *lockout*) töötajate tööraamatud ning pankrotihaldur asus töölepinguid lõpetama ja dokumente töötajatele üle andma.

Töötajaid teavitati edasistest vajalikest protseduuridest koondaval-

duse vormistamisel ja Töötukassale esitamisel (ning tööhoiveameti jm vajalike ametiasutuste poole pöördumise tingimustest ning nende õigustest antud protsessis).

Lepiti kokku, et juuni esimesel poole jooksul püütakse ühiste jõududega vormistada vajalikud raamatupidamise dokumendid, mis on aga raskendatud, sest OÜ raamatupidaja kohuseid olevat täitnud seesama juhatase ainuliige – Marko Tõnts, kes aga hoiab kõrvale kõigist toimingutest, kaasa arvatud kohtuistungitel osalemine ja kohtumised pankrotihalduriga.

Sellel reedel, 10. mail toimus samas kohas järjekordne kohtumi-

ne, kus töötajad allkirjastasid „Avalduse hüvitise taotlemiseks tööandja maksejõuetuse korral“ ja koondtabeli kõigi töötajate kohta.

Täna siinkohal kõiki ametiisikuid, kes töötajate murede lahendamisel on osalenud. Eriline tänu Kergetööstustöötajate AÜ Liidu (esimees Laivi Röömus) piirkondlikule esindajale Marge Eiertile ja Transpordi- ja Teetöötajate Ametiühingu (esimees Peep Peterson) piirkondlikule esindajale Eve Veervale, kes EAKL Lääne-Virumaa büroo ühises töörühmas on andnud oma parima töötajate õiguste kaitsel.

Andres Mandre

## LINNAVALITSUSE ISTUNGID

31. mai 2005

1. Volikogu määruse eelnõu : Tapa linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumise ning nende kasutamise eeskiri.
2. Maa ostueesõigusega erastamise tingimuste kinnitamine (Valgejõe pst 6, Pikk 49, Kase 17).
3. Linnavara tasuta kasutusse andmine (1.Mai pst 5).
4. Reservfondist raha eraldamine (vaegnärijatele arvuti ostmiseks ja raamatu „Tapa linn läbi aegade“ I osa kordustrükiks).
5. Raha eraldamine (projektile „Soe süda“, Eesti Noorte Puhkpilliorkestri liikmetele osavõtuks kontsertreisile Hollandisse ja spordiklubile Tapa toetamiseks sportlaste osalemist Põhjamaade kadettide meistri-võistlustel maadluses Taanis).
6. Peremehe ehitise hõivamine (võeti Tapa linna omandisse garaažiühistu Rooba6 garaaziboksid).

7. juuni 2005

1. Maa ostueesõigusega erastamise tingimused (Leina 1, Leina 5, Leina 11).
2. Lasteaia Pispõnn juhataja, Tapa gümnaasiumi direktori ja Tapa vene gümnaasiumi direktori ametisse kinnitamine (ametisse kinnitati **Tea Välk, Elmu Koppelmann, Henry Kallaste**).
3. Täiendavate sotsiaaltoetuste maksimine
4. Puudega inimesele hooldaja määramine.
5. Hooldekodusse paigutamine.
6. Avalduste läbivaatamine.

**Kõikide Tapa linnavalitsuse ja -volikogu õigusaktidega saab tutvuda linnarajamatu kogus ja alates 1. jaanuarist 2002 vastu võetud õigusaktid on tutvumiseks linna koduleheküljel: <http://www.tapa.ee>.**

## Tapa Trans läks pankrotti

Transpordifirma OÜ Tapa Trans, mille territooriumil avastati mullu talvel suuremahuline kütusepesu, läks 4,4 miljoni krooni võlakooamaga pankrotti.

Pankrotihaldur Vaido Paju ütles BNS-ile, et Tapa Transi suurimad võlausaldajad on SEB Eesti Ühispank ja maksuamet.

Paju sõnul on firmal bilansi järgi varasid 2,5 miljoni krooni eest, kuid varade

tegelik väärtus võib küündida kolme miljoni kroonini. Firma vastu esitasid pankrotiavalduse kütusetarnijad OÜ Kivioil, OÜ Profi Kütus ja AS Saurix Petroleum.

Tapa Transi nimi jõudis avalikkuse ette 2004. a algul, kui maksu- ja tolliamet avastas, et firma territooriumil toimub suuremahuline erimärgistatud kütuse pesu.

BNS

## Õppimine on kohustus

Tapa gümnaasiumis õpib 2004/05. õa 724 õpilast. Oleme püüdnud õigustada väljendeid „lapsesõbralik kool“, „õpetaja kui lapse parim sõber“. Nende väljendite taga peitub arvamus, et koolis peab olema hea, mugav ning tore olla. Kuna õppimine on tõsine töö, tuleks kooli pidada eeskätt töötõetamise kohaks. Kool on ettevalmistus tegeliku elu jaoks. Õppimine on kohustus ja seda kohustust peavad lapsed kas 9 või siis 12 aastat täitma.

Kuidas õpilased sellel aastal oma põhitööga hakkama on saanud, kuidas läks teadmiste jõukatsumine olümpiaadidel ja konkurssidel?

Koolisiseselt on korraldatud aineolümpiaade eesti keeles, matemaatikas, inglise keeles, bioloogias, geograafias, õpioskustes ning parimad on saadetud maakonda. Tulemused ei ole just väga head, kuid esimese kuue hulka tulid järgmised õpilased: Emakeeleolümpiaad: 9. kl **Maarja-Liis Lättemägi** 3. koht (õp K. Lehtsalu).

Koidulauliku konkurss: 6. kl **Alina Rodit enko** 3. koht (õp J. Rodit enko); 9. kl. **Reigo Tamm** 3. koht (õp. K. Lehtsalu).

Geograafia: 10. kl **Maarja Soomann** 4. koht (õp E. Kasekamp).

Matemaatika: 5. kl **Mai Kroonmäe** 6. koht (õp H. Salumets); 10. kl **Maarja Soomann** 6.–9. koht (õp H. Salumets), 10. kl **Getter Lindau** 6.–9. koht (õp H. Salumets).

Keemia: 10. kl **Maarja Soomann** 4. koht (õp U. Palts).

Inglise keel: 8. kl **Rauno Viltrop** 5. koht (õp J.-M. Kõlar); 10. kl **Maarja Soomann** 5. koht (õp R. Püümann).

Saksa keel: 8. kl **Aleksander Oganezov** 2. koht (õp T. Saluste).

Vene keel: 12. kl **Darja Kõre** 5. koht (õp .N. Sild).

J. Liivi luulekonkurss: 9. kl **Reigo Tamm** 1. koht (õp K. Lehtsalu).

Tööõpetus: 9. c kl **Sergei Ivanisenko** 5. koht (õp Jaak Keskla).

5. kl õpioskuste olümpiaad: **Mai Kroonmäe, Kaidi Marts, Rasmus Paulus, Kevin Suurküla, Denis Znobit** ev 5. koht (õp S. Keis).

Nuputa 5.–6. kl 3.–4. koht **Juks Ojaperv, Mai Kroonmäe, M.Kivisild, J. Vahter, õp E. Kruuk, H. Salumets.**

Känguru: 6. kl **Juks Ojaperv** 73. koht 3500-st osalejast (õp E. Kruuk).

Parimad õppimises olid  
5. a hindele „5“ õppisid **Mai Kroonmäe, Kaidi Marts, Katrin Morgenson**; hindele „4 ja 5“ õppis 12 õpilast.

5. b hindele „5“ – **Mihkel Kivisild, Kristina Sikka, Alice Müür**; hindele „4 ja 5“ – 12 õpilast.

6. a hindele „5“ – **Janar Vahter**; hindele „4 ja 5“ – 11 õpilast.

6. b hindele „5“ – **Juks Ojaperv**; hindele „4 ja 5“ – 4 õpilast.

7. a hindele „4 ja 5“ – 5 õpilast.

7. b hindele „5“ – **Sigrit Abel**; hindele „4 ja 5“ – 4 õpilast.

7. c hindele „5“ – **Siiri Andre**; hindele „4 ja 5“ – 6 õpilast.

8. a hindele „5“ – **Helina Haponen**; hindele „4 ja 5“ – 7 õpilast.

8. b hindele „5“ – **Jürgen Vahter, Liisi Kanna, Oleg Remizov**; hindele „4 ja 5“ – 3 õpilast.

8. c hindele „4 ja 5“ – 5 õpilast.

9. a hindele „4 ja 5“ – 7 õpilast.

9. b hindele „4 ja 5“ – 7 õpilast.

9. c hindele „5“ – **Marianne Kangur**; hindele „4 ja 5“ – 6.

10. a hindele „4 ja 5“ – 3 õpilast.

10. b hindele „5“ – **Maarja Soomann**; hindele „4 ja 5“ – 3 õpilast.

11. a hindele „5“ – **Anna Kivisild, Erle Toiger**; „4 ja 5“ – 3. õpilast.

11. b hindele „5“ – **Redi Kotkas**; „4 ja 5“ – 4 õpilast.

12. a **kuldmedal** – **Kaarin Kalavus, hõbemedal** – **Marge Mäe, Piret Mallepp, Katri Kaerma**.

12. b **hõbemedal** – **Nellika Kondas**, hindele „4 ja 5“ – 2 õpilast.

Lp õpetajad, õpilased ja lapsevanemad, teeme kõik koos nii, et ei kaoks tuhin tööd teha ja et ka 9. ja 12. klassi tuldaks ikka veel õhinaga. Kaunist suve kõigile!

Naima Sild,  
õppealajuhataja

## Tapa valla vapi ja lipu kujunduse konkurss

Tapa piirkonna haldusreformi sümboolika-komisjon kuulutab välja Tapa valla vapi ja lipu kujunduse konkursi. Konkursi eesmärgiks on kolme omavalitsuse liitumisel tekkinud valla sümboolika väljatöötamine. Konkursi võitnud kavandi eest on preemia selle autorile 10 000 krooni. Tööde esitamise tähtaeg on 15. september 2005. aastal kell 15.00 ja need tuleb tuua Tapa arenduskotta aadressil Roheline 19, 45106 Tapa. Konkursi tingimused avaldatakse ka Tapa kodulehel [www.tapa.ee/vapikonkurss.htm](http://www.tapa.ee/vapikonkurss.htm)

### Konkursi tingimused

1. Üldsätted
- 1.1. Konkursi korraldaja  
Tapa piirkonna haldusreformi ühiskomisjon
- 1.2. Konkursi ese  
Tapa valla vapi ja lipu kujundus
- 1.3. Osavõtu õigus  
Konkursist osavõtt on vaba.
- 1.4. Võistlustööde hindamiseks moodustab haldusreformi ühiskomisjon hindamiskomisjoni. Komisjon võib vajadusel kaasata eksperte.
- 1.5. Preemia  
Preemiafondi suuruseks on 10 000.- krooni. Preemia maksab välja Tapa linnavalitsus. Konkursi preemia pärvinud töö autorile makstakse preemia välja hiljemalt kümne päeva jooksul pärast võitja väljakuulutamist.
- 1.6. Konkursi keeld  
Konkursist ei või osa võtta hindamiskomisjoni liikmed ning nende lähisugulased.
- 1.7. Konkursi tähtaeg  
Konkurss algab 15. juuni 2005. a. Konkursitööde esitamise tähtaeg on 15. september 2005. a kell 15.00. Tööd tuleb esitada aadressil: MTÜ Tapa arenduskoda, Roheline 19, Tapa 45106

1.8. Konkursi tulemuste väljakuulutamise  
Konkursi tulemused kuulutatakse välja 2005. a oktoobrikuus Tapa linna, Lehtse ja Saksi valla ajalehtedes.

1.9. Konkursitööde kasutamine  
Konkursi võitnud töö jääb Tapa valla omandisse. Kõigist tingimustele vastavatest töedest pannakse üles näitus pärast tulemuste väljakuulutamist. Auhinnalisele kohale mitte tulnud tööd tagastatakse soovijale autorile.

2. Võistlusülesanne  
Tapa valla sümboolika peab vastama Eesti Vabariigi kehtivatele heraldika põhinõuetele (Lisa nr 1). Sümboolika peab iseloomustama antud piirkonda, kajastama kas rahvaluule-, ajaloo-kultuuripärandit, olema seotud ümberkaudse loodusega või kujutama ühendit seniste liituvate omavalitsuste sümboolikast.

Lisa nr 1

### Heraldika põhinõuded (10 käsku) vapi kujundamiseks

1. Kasutatakse ainult heraldilisi värvusi, millised on punane, sinine, must ja roheline ning metallid kuld ja hõbe. Heraldilised värvused on puhtad ja kirkad, toone ei eristata. Vappidel võib kulla asendusvärvusena kasutada kollast, hõbeda asendusvärvusena - valget; lippudel ja vimplitel toimub selline asendamine peaaegu alati.
2. Püüda kasutada ainult kahte värvust, milledest üks on metall. Kolmas värvus eeldab tõhusat põhjendust, neljas on juba halb.
3. Üht värvust ei saa asetada teise värvuse peale või kõrvale ega metalli teise metalli peale või kõrvale. Sellest reeglist on lubatud mõningad erandid juhul, kui ühinemisojoon on väga lühike.
4. Tähed, numbrid või tekstid ei kuulu heraldiliste tunnuste hulka.
5. Kujundid vapist peavad olema võimalikult

3. Konkursile esitavad materjalid

3.1. Vormistuse nõuded  
Nii vapp kui lipp tuleb esitada kumbki eraldi lehel formaadis A4, vähemalt 160g, samuti miniatuurisel kujul – vapi kõrgus ~2cm. Lipu külgede suhe peab olema 7:11. Jooniste kvaliteet peab olema trükkikõlblik. Tööd peavad olema tehtud elektrooniliselt, soovitatavalt vektorgraafiliselt.

3.2. Esitatavad materjalid  
3.2.1. Graafiline materjal A4 paberil  
3.2.2. Seletuskiri (kuni üks masinakirjalehekülge ehk kuni 2500 tähemärki). Selgitus vapist ja lipul kujutatud sümboolika kohta.

3.3. Anonüümsus  
Konkursile esitatakse tööd anonüümselt. Kõik esitatavad materjalid peavad olema varustatud märgusõnaga “VAPIKONKURSS”. Koos tööga tuleb esitada märgusõnaga varustatud läbipaistmatu kinnine ümbrik, kus on töö autori nimi ja aadress ning viide sellele, kellele kuulub autoriõigus.

Konkursitööd peavad esitamisel olema kinnises pakendis ning kõik konkursitöö osad peavad olema varustatud märgusõnaga.

3.4. Konkursitööde esitamine  
Konkursitööd tuleb esitada käsipostiga hiljemalt 15. septembril 2005. a kell 15.00 Tapa arenduskoja infolauda aadressil Roheline tn 19, Tapa 45106, kus töö registreeritakse ja väljastatakse tõend töö vastu võtmise kohta. Postiga saadetud tööd peavad kandma kuupäeva 15. september 2005. a. Ühe autori poolt esitatavate tööde hulk ei ole piiratud. Konkursitöödest koostatakse näitus.

3.5. Konkursitööde kvalifitseerimine  
Komisjon hindab ainult õigeaegselt laekunud ja tingimustele vastavaid konkursitööd. Tööde vastavuse konkursi reglemendile otsustab komisjon. Mittekvalifitseerunuks loetakse ka konkursi tähtajast hiljem laekunud tööd, mis tagastatakse avamata kujul.

3.6. Konkursitööde hindamine  
Haldusreformi ühiskomisjon määrab hindamiskomisjoni, kuhu kuuluvad kolme omavalitsuse poolt delegeeritud inimesed, heraldikaekspert ja kunstnik. Hindamiskomisjon valib konkursi võitja välja hiljemalt 1. oktoobriks 2005. a. Komisjon ei ole kohustatud võitja määratlemise otsust põhjendama. Komisjon teeb oma otsuse hääletuse alusel.

4. Täiendav informatsioon  
4.1. Konkursi tingimused internetis aadressil [www.tapa.ee/vapikonkurss.htm](http://www.tapa.ee/vapikonkurss.htm)  
4.2. Täiendavat informatsiooni saab tel 32 20 026 ühiskomisjoni projektjuht Heiki Vuntuselt või [heiki@tapa.ee](mailto:heiki@tapa.ee) kuni 10. septembrini 2005. a.

kult suured ja täitma hästi neile varutud pinna.

6. Kujundid vapist on tasapinnalised, reljeefsus ja perspektiivi tähistavat varjutust ja viirutust ei kasutata.

7. Kujundite loomutruudus ei ole nõutav, küll aga äratuntavus.

8. Heraldilised tunnused peavad olema hõlpsasti meelde jäävad, sisaldama vaid kõige olulisema - neid ei või üle koormata sümbolitega. Ideaaliks oleks üks ainus kujund vapist.

9. Heraldikas ei tohi liialdada: üht asja või mõistet ei või sümboliseerida kahe või enama kujundiga. Kui aga õnnestub tähistada ühe kujundiga ühest enamast asjast või mõistet - siis see ainult tugevdab vapist mõju.

10. Kujundid tuleb võtta sellised, et vappi saaks taastada ka nende kujundite kirjelduse põhjal, ilma pildimaterjalita. See- ga kujund peab olema teatud mõistet kõige üldisemalt iseloomustav - mitte kujutama konkreetset, individualiseeritud objekti.

## Minu kodulinn on Tapa

Kas on see suurusehullus või lihtlabane saamatus, et kohalik võim hakkab otsima väljapääsu tekkinud probleemidele väljastpoolt, nähes kolme valla ühendamisest seda ainuõiget võtit elu edasiarendamiseks. Paraku ei tunnetata, et sellega kaasneb ajalooliselt juba palju kordi korratud viga – võõraste sisenemine elukeskkonda, mille vastu puudub neil tõeline koduarmastus. Sellega kindlustub vastutuse hajumine, süvendades rahvas ükskõiksust kodukoha vastu, mille tagajärjel kujuneb välja domineeriv isiklik kasumijaht.

Olen olnud Tapaga seotud nüüdseks juba 47 aastat. Olen siin läbi elanud nii mõndagi – tundnud rõõmu tehtu kui kurbust lähikondlaste kaotuste üle. Siin sündisid minu lapsed ja pojalapsed. See linn oli pikki aastaid neile koduks ja nad tulevad siia alati rõõmuga.

Võin aga kindlalt väita, et minu tõeline koduarmastus (Tapa) tekkis alles pika aja jooksul. Oli vaja tunnetada selle paikkonna elupulssi, traditsioone, tunda õppida selle paiga ajalugu ja inimesi. Alles siis võisin julgelt oma sõna sekka ütleva hakata ja seda ka tegudega kinnitada.

Millegipärast on viimasel ajal Tapa nimi ikka rohkem ja rohkem kõlama hakanud seoses Tapa linna asutuste pankrotistumisega (sulgemisega). Seda küll raudteel, küll leivatööstuses ja kunagises hiigelasutuses autobaasis. Rääkimata pisifirmadest, mis riburadapidi oma töö on lõpetanud. Kuidas seda mõneti kaost meenutavat olukorda lahiti mõtestada? Kus peitub selle heitliku elukeskkonna tekkimise peamine põhjus?

Kas põhjus on kohalike inimeste suhtumises?

Arvan, et mitte! Küllap on liialt palju usaldatud neid, kes on meie linna tulnud ainult selleks, et siit rõõvellikult kasumit

välja pumbata, sealjuures jäetud omad nn seadusesätetes valesti lahtimõtestatud "konkurentsi" hammasrataste vahele. Kas „võõraste sulgedega ehtimine“ ei ole mitte juba ammusest aegadest, ka rahvapärime järge pahe. Kas võõra kapitali sisseveoga ei kaasne mitte suurenenud kapitali väljavedu, mis lõppkokkuvõttes on hoopiski kahjulik tegevus.

Eestlane on ju ikka olnud kodu armastav ja perekonnakeskne. Talle ei ole meeldinud suured avarused ega kolhoosilik ühiselamine. Ta on armastanud tegutseda iseisesevalt oma kodus, kandes vastutust töö ja pere järjepideva arengu üle, asudes kindlalt kodumaad kaitsma, kui võõrad seda ohustasid.

Samas pole koostöö naabritega olnud talle võõras. Koostööd tehti talgute ajal – need oli ettevõtmised, mis vajasis suuremal arvul töökäsi. Aga seda vaid mõnel korral aastas. Koos käidi aga pidutsemas ja tutvusi sobitamas, ikka selleks, et pere järjepidevus kestma jääks.

Oleks suur viga sellele aastasadadega kujunenud kodukesksele elustiilile vastu astuda. Kas ei peaks me hoopiski selle lõpliku purustamise asemel püüdma kõike taastada, kutsudes koju oma lahkunud kodanikud, pakkudes neile võimalusi eneseteostuseks. Käivitama protsessid, mis taastaksid oma linna tunde ja kindlustaksid oma tegevusega linna arengu.

Me vajame seda praegu rohkem kui kunagi varem, sest võõramaalaste tekitatud haavad Tapa elus ja linnapildis on visad kaduma. Linna peremeheks saab aga olla ainult oma kodukohta armastav inimene. Usaldus omade vastu on kindel arengu võti!

Rakveres on seda tunda. Miks see Tapal enam nii ei ole?

Raivo Raid

## Aidata on lihtne

MTÜ Jeeriko on Tapa linnas tegutsenud pea 10 aastat. On olnud tõuse ja mõõnasid, nagu elus ikka juhtub.

8. veebruaril 2005 valiti MTÜ Jeerikole uus juhatus järgmises koosseisus: Angela Olt, Karl Mäesepp ja Ivar Augasmägi – seda selleks, et hätta sattunud inimesed saaksid tõhusat tuge ning linnavalitsuse algatused sotsiaalvallas ikka abivajajateni jõuaksid. Angela Olt ja Karl Mäesepp on viis aastat tegutsenud vabatahtlikena raskustes inimeste heaks, riietanud koolilõpupeoks toimetulekuraskustega peredest koolilõpetajaid, jaganud tasuta toidu- ja riideabi.

MTÜ Jeeriko on alates veebruarist teinud läbi rea muutusi. Kuna tegevjuhil ei olnud rakendust, koondati see ametikoht. Alates 1. juunist töötavad Jeeriko majas kaks lahket ja teotahtelist perenaist Anne Seil ja Maire Hiet, kes ootavad abivajajaid igal tööpäeval kell 8 kuni 17. Toimetulekuraskustega linnakodanikud saavad meilt maitsva lõunasöögi, mille valmistab kuldsete kätega kokk Sveta.

Majal on ka oma armas maskott tädi Erma, kes on alati lustakas ja naerune. Jeeriko majas toimuvad alates maikuust saksa keele õhtud, mida toimetab vabatahtlik Jessica Saksamaalt. Alates juuni keskpaigast hakkavad kaks korda kuus Jeeriko majas toimuma vestlusõhtud "Kella viie tee", kus meile kõigile tuntud inimesed nii Tapa linnast, Lääne-Virumaalt ja mujalt Eestist kohtuvad linnarahvaga ja vastavad nende küsimus-

tele. Plaanis on veel mitmeid üritusi – jälgige reklaami! Oleme teinud algust ruumide remondiga. Valmis on kaks tuba hakkajatele pensionieas prouadele.

Juuni teisel poolel plaanime sauna ja köögi remonti. Algust on tehtud töötute päevakeskusega, kus töötutel oleks võimalus koos käia, saada teavet vabade töökohtadest, lugeda lehti, otsida netist tööd, koostada CV-d ja neid laiali saata, saada toidu- ja riideabi.

Jeeriko majas toimub pikaajaliste töötute loimimine tööturule ja tööharjutused.

Meil on rida teenuseid, mida linnarahvas saab kasutada – info 327 7740. Samuti saab meile tuua korralike riideesemeid ja mööblit – info 327 7740. Samas aga suur palve – tooge ainult selliseid asju, mis tõesti puhtad ja terved ega solva nende saajat.

Tasapisi on alustatud taaskasutuskeskuse loomisega. Lüüakse kaasa mitmesugustest projektidest, kirjutatakse ise projekte. Käimas on projekt pikaajalistele töötutele naistele. Jeeriko maja töökal perel on palju plaanis, kuid alati on teretunud uued ideed ning abikäed.

Armas Tapa linna elanik, kui sul on ideid, kui sa tahad kaasa lüüa Jeeriko maja tegevuses või sa vajad abi, siis oled alati oodatud!

P.S. Uskumatult palju toetust ja abi oleme saanud Tapa linnavalitsuselt, L-Viru Tööhoiveametilt, SA Dharma'lt. Meid on aidanud mitmed firmad, kes ei soovi oma nime lehes avaldada. Aitäh neile kõigile!

Angela Olt,

MTÜ Jeeriko juhatuse esimees

**Tapa muuseumis**  
(1. Mai pst 34) on avatud  
**Tapa käsitööringi näitus**  
Muuseum on avatud  
T, N 10-12, 14-18; L 10-14

**Harri Allandi raamatu**  
**"Tapa linn läbi aegade I"**  
kordustrukk on müügil Tapa  
linnaraamatukogus.

## TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

**Küttepuud,**  
toored, lehtpuu,  
lõhutud ja sobivas mõõdus.  
Tel. 56607450

**Müüa soodsalt 1-toaline korter** Hommiku 34-2.  
Tel 5393 4880

Perekond soovib **osta**  
väiksema ja odavama  
**maja** Tapa linnas.  
Tel 5800 7357

Tapa piirkonna  
haldusreformi  
sümboolikakomisjon  
kuulutab välja

**Tapa valla  
vapi ja lipu  
kujunduse konkursi**

Tööde esitamise tähtaeg  
15. september 2005

Tööd palume saata:  
MTÜ Tapa Arenduskoda,  
Roheline 19, 45106 Tapa  
info telefonil 322 0026

Konkursi tingimused  
[www.tapa.ee/vapikonkurss.htm](http://www.tapa.ee/vapikonkurss.htm)  
Parimale preemia



**AS Rakvere Lihakombinaat**  
võtab tööle

**PAKKIJAJD/VORMIJAJD**

**NÕUTAV:** vanus alates 18 eluaastat,  
põhiharidus, soovitav keskharidus,  
isikuomadustelt pingetalluv, füüsilist koormust taluv,  
kohusetundlik

**PAKUME:** võimalust töötada Eesti juhtivas  
lihatööstusettevõttes, väljaõpet kohapeal

**TÖÖ SISU:** erinevate liha ja lihatoodete pakendamine ning  
vormimine/valmistamine vastavalt sortimendile

Kõigil huvilistel saata CV koos avaldusega posti teel AS-i  
Rakvere Lihakombinaat aadressil Roodevälja, Sõmeru  
vald, 44305, maili teel [personal@rlk.ee](mailto:personal@rlk.ee) või täita  
ettevõttes kohapeal kohataotlusanket.  
Märgusaõnaks „pakkija“. Info tel. 3229339, 3229319

**Kallid annetajad!**

Täname teid südamest, sest arvuti on kasulik masin!  
Suur tänu!  
Kristjan ja Indrek emaga.

**UUED LINNAKODANIKUD**

Kristina Albert 01.06.2005

Aleksandr Alteberg 02.06.2005

**MEIE HULGAST ON LAHKUNUD**

Anastasia Khaponen 24.07.1929 - 25.05.2005

Evald Raidla 11.11.1922 - 29.05.2005

Ilmar-Kaljo Tollmann 19.01.1936 - 01.06.2005

Tatjana Safronova 03.12.1951 - 05.06.2005

TAPA  
VALGEJÖE SAAREL

23. JUUNIL  
KELL 20.00

**JAAAITULI**

PEO AVAB JA RAHVAST NAERUTAB  
ANSAMBEL POROLON  
TANTSUKS ANSAMBEL VANAVIISI

PAASE KUNI KELLA 22.00 NI 30. - HILJEM 50.-  
ALLAMEETRIMEHED TASUTA

**Tapa linna ajaleht Sõnumed**

Roheline tn 19, Arenduskoda  
Lehe tellimine ja üldinfo – tel/faks 322 0026.  
Ajalehte saab lugeda – [www.tapa.ee/arenduskoda/ajaleht](http://www.tapa.ee/arenduskoda/ajaleht),  
e-post: [arenduskoda@tapa.ee](mailto:arenduskoda@tapa.ee), [heiki@tapa.ee](mailto:heiki@tapa.ee)  
Toimetaja Heiki Vuntus – tel 322 0026, mobiil 5648 5208  
Küljendaja Liina Kald – tel 322 0023, mobiil 528 7998  
Trükitud trükikojas Agur – Pikk 16, Rakvere, tel 322 3999  
Trükiarv 600. Leht ilmub kaks korda kuus.  
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E-R kell 9–16.  
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse  
huvides toimetada ning lühendada.  
**Et hoida ära arusaamatusi peab lehematerjal  
olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise nädala  
teisipäeval kell 10.**